ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 марта 2016 года

	№
	124/1162-3

	г. Удомля

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Удомельской городской Думы по Удомельскому четырехмандатному избирательному округу № 2 Иванова Александра Евгеньевича
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Удомельского района для регистрации  доверенного лица кандидата в депутаты Удомельской городской Думы по Удомельскому четырехмандатному избирательному округу № 2 Иванова Александра Евгеньевича, в соответствии с пунктом 1 статьи 40 и на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года № 167/1945-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты  Удомельской городской Думы по Удомельскому четырехмандатному избирательному округу № 2 Иванова Александра Евгеньевича – Иванову Елену Вячеславовну, 1972 года рождения, event-менеджера Удомельского участка НПО «Семейный капитал».

2. Выдать Ивановой Елене Вячеславовне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Удомельского района
	Л.В. Митронина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева